[image: ]
Российская Федерация Приморский край

ДУМА
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2024 года                       с. Яковлевка                               № 402 - НПА

О признании утратившими силу решений Думы
Яковлевского муниципального района о создании, развитии
и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей
и курортов местного значения

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с  Федеральным законом от 04.08.2023 № 469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Дума Яковлевского муниципального округа на основании статьи 52 Устава Яковлевского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Думы Яковлевского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 188-НПА «О Положении о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории Яковлевского муниципального района»;
2) решение Думы Яковлевского муниципального района от 7 мая 2020 года № 255-НПА «О внесении изменения в статью 2 Положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории Яковлевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. председателя Думы Яковлевского
муниципального округа                                                              А.В. Бирун

Глава Яковлевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                              А.А. Коренчук
image1.png